
    令和 2 年 6 月吉日 

会員各位 

公益社団法人 茨城県作業療法士会 

会 長 大場 耕一 

（公 印 略） 

 

年会費引き落としについて 

 

会員の皆様におかれましてはますますご盛栄のことお喜び申し上げます。また、平

素より会員の皆様には県士会の運営に対するご理解ご協力をいただき、誠にありがと

うございます。 

当会では会員の金融機関の預金口座から会費を自動引落しするシステム（I-NET 代

金回収サービス）を実施しております。 

２０２０年度の会費納入の自動引落し日は、２０２０年６月１２日（金曜日）とな

っており、登録口座より引き落としをさせていただきました。 

尚、口座振替による納付は、一度お申し込みいただければ、指定の口座から自動的

に引き落とされますので、納期ごとに金融機関にお出かけになる手間が省け、納め忘

れの心配もありません。また手数料も不要です。I－NET 申し込みについては、「預金

口座振替依頼書」への記入が必要となります。 

 

 

 

 

 



＊依頼書がお手元にない方は、事務局にご連絡下さい。 

＊口座残高不足などで引き落としができなかった場合、事務局よりご連絡させていた

だくことがあります。何卒、ご理解いただきたく存じます。 

 

 

【お問い合わせ先】 

公益社団法人 茨城県作業療法士会事務所 

担当：水野 

〒310-0034 茨城県水戸市緑町 3-5-35 

茨城県保健衛生会館内 

TEL：029-302-7092  FAX：029-353-8475 


